

Haikaran koulun henkilökunnan ja oppilaskunnan kannanotto Järvikylän koulun väistötilojen sijoittamiseen Haikaran kivikouluun

3.10.23 Henkilökunta

Haikaran koulun henkilökunta on myötämielinen Järvikylän koulun väistötilojen sijoittamiseen Haikaran kivikouluun. Toiveena on, että molemmat koulut toimivat itsenäisesti omaa koulun toiminta-arkeaan noudattaen. Väistötilojen sijoittaminen tuottaa lisätyötä henkilökunnalle esimerkiksi liikuntatuntien yhteensovittamisessa. Lisäksi esimerkiksi terveydenhoitajille sekä kuraattorille tulee etsiä tilat Haikaran koulun rakennuksista.

Toivomme, että Järvikylän koulu käyttää ruokailuun puukoulun ruokalaa ja keittiötiloja kevään 2024 osalta. Keittiötyöntekijöiden ja siistijöiden resurssit tulee siirtyä Järvikylän koululta Haikaran koululle. Tulee myös ottaa huomioon, että tällainen väliaikainen ratkaisu voi lisätä lisäresurssien tarvetta, esimerkiksi koulunkäynninohjaajien lisäkrytointia.

Tämä ratkaisu ei saa siirtää puukoulun purkamista, vaan Haikaran koulun puukoulun purku ja pihojen valmistus sekä leikkivälineiden asennus tulee saada suorittaa alkuperäisen aikataulun mukaan kesällä 2024.

Lämpimästi tervetuloa Järvikylä Haikaraan!

Haikaran koulun henkilökunta

Haikaran koulun oppilaskunnan jäsenet esittivät ajatuksiaan mahdollisesta Järvikylän koululaisten muuttamisesta Haikaran koululle väistötiloihin:

Moni totesi, että olisi kiva saada uusia kavereita muuttavan koulun oppilaista. Tuttuja Järvikylän oppilaissa tuntui joillakin jo olevan.

Eniten oppilaskunnan jäseniä tuntui mietityttävän välituntien sujuminen. Nykyinen Haikaran koulun välituntialue on rakennustöiden takia normaalia pienempi, keskeneräinen, karsittu. Oppilaskunnan jäsenet nostivatkin esiin esim. seuraavanlaisia huolia:

"Riittävätkö leikkivälineet ja kiikut kahden koulun oppilaille? Nyt jo joutuu jonottamaan."
"Tuleeko riitoja ja erimielisyyksiä, kun peleihin ja leikkeihin tulee kerralla paljon uusia oppilaita?"
"Mahtuvatko peleihin ja leikkeihin kaikki halukkaat?" jne.

Moni toivoikin, että välitunnit olisivat näillä kahden koulun oppilailla porrastetusti. Toisaalta toivottiin, että joskus olisi yhteistäkin aikaa, jotta voisi saada uusia kavereita. Todettiin, että yhteiset pelisäännöt auttaisivat arjen sujumista.

Lapset miettivät myös, että missä uudet oppilaat ruokailisivat, tulisiko ruokailusta ahdasta/levotonta.

Avoimin mielin näin yleensä ottaen lapset kuitenkin uuteen tilanteeseen suhtautuivat.